[image: image1.jpg]

Совет Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«06» мая 2019 года

                                                     № 1
п. Вимовец

                         Протокол № 75
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2018 год

          Рассмотрев представленный главой Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета за 2018 год, Совет Вимовского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить отчет администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района «Об исполнении бюджета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2018 год»:

1) по доходам в сумме 14 143,6 тыс. рублей;

2) по расходам в сумме 13 576,4 тыс. рублей;

3) по источникам финансирования профицит бюджета в сумме 567,2 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:

1) по поступлениям доходов в бюджет сельского поселения за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2018 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) по распределению субвенций на осуществление части полномочий согласно приложения 6 к настоящему решению;

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета,
глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Жилякова И.В.
Приложение № 5

к отчету об исполнении бюджета

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района за 2018 год

Исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета

Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
за 2018 год
         (тыс. руб.)
	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Бюджет, утвержденный решением
Совета на 2018 год
	Уточненная сводная бюджетная роспись на 2018 год

	Исполнено за 2018 год

	Источники финансирования дефицита бюджета
	ВСЕГО
	1959,0
	1959,0
	-567,2

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	750,8
	750,8
	750,8

	000 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	843,9
	843,9
	843,9

	000 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	843,9
	843,9
	843,9

	000 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-93,1
	-93,1
	-93,1

	000 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-93,1
	-93,1
	-93,1

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1208,2
	1208,2
	-1318,0

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-14523,6
	-14523,6
	-15356,8

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-14523,6
	-14523,6
	-15356,8

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-14523,6
	-14523,6
	-15356,8

	100 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-14523,6
	-14523,6
	-15356,8

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	15731,8
	15731,8
	14038,8

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	15731,8
	15731,8
	14038,8

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	15731,8
	15731,8
	14038,8

	100 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	15731,8
	15731,8
	14038,8

Председатель Совета,

глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Жилякова И.В.
Приложение № 6

к отчету об исполнении бюджета

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района за 2018 год

Исполнение расходования субвенций на осуществление части полномочий местного бюджета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджету муниципального образования Усть-Лабинский район

                                                                                                                                 (тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование полномочия

	Бюджет, утвержденный решением Совета на 2018 год

	Уточненная сводная бюджетная роспись на 2018 год
	Исполнение за 2018 год

	1
	Осуществление внешнего муниципального

финансового контроля
	61,1
	61,1
	61,1

	2
	Осуществление организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	714,7
	714,7
	714,7

Председатель Совета,
глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

         Жилякова И.В.